
UCHWAŁA Nr XXXVIII/433/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 lipca 2017 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Zmniejsza się środki na zadaniu przyjętym uchwałą XXXVII/431/17 z dnia 29 czerwca 2017 w następujący sposób:                    

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  

          

5 500,00             

  

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na istniejące zadanie: 

    

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.  

Dofinansowanie projektu społeczne „Ogrody osiemnastki”. Zakup 

sadzonek dla grup mieszkańców realizujących rewitalizację trawników i 

skwerów wewnątrzosiedlowych 

ZZM      5 500,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się środki na zadaniu:                    

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  

          

 500,00             

  

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadanie: 

    

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

7.  Montaż trzepaka na os. Hutniczym 6 ZZM       500,00 

 

§ 3 

 

 

 

 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą XXXVII/431/17 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z 

dnia 29 czerwca 2017 w następujący sposób: 

       

 

  



  z 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

37. 
Organizacja spotkań wigilijnych dla dzieci niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy XVIII  
ZSOS nr 2 2 000,00  

 

na   

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

37. 
Organizacja spotkań wigilijnych dla dzieci niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy XVIII 

ZEO/ZSOS 

nr 2 
2 000,00  

 

    

§ 4 

 Zmniejsza się środki na zadaniu przyjętym uchwałą XXVI/355/16 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z 

dnia 14 lipca 2016 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
Jednostka 

realizująca  
Kwota 

6. Wykonanie materiałów promocyjnych  BR 290,00 

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na istniejące zadanie: 

   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BR 290,00  
 

  

§ 5 

Zmniejsza się środki na zadaniu:                   

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  10 000,00 

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na nowe zadanie:    

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8.  
Dofinansowanie projektu i wykonanie tablic informacyjnych 

nowohuckich osiedli 
ZZM 10 000,00 

 

§ 6 

Zmniejsza się środki na zadaniu:                   

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  5 000,00 



 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na nowe zadanie:    

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

9.  Zagospodarowanie terenu po fontannie na os. Sportowym ZZM 5 000,00 

 

§ 7 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXVI/335/16 z dnia 14 lipca 2016 w następujący sposób: 

1. z dziedziny  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KUTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

57. 
Program „Mój trener” w okresie wakacyjnym – boisko 

wielofunkcyjne przy SP 37 os. Stalowe 
SP 1 500,00 

 

dodatkowo do dziedziny na zadanie: 

 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

10. 
Przedszkole nr 99 os. Stalowe - remont parkietów z malowaniem sal, 

inne prace remontowe 
ZEO/P nr 99    1 500,00 

 

2. z dziedziny  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KUTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

59. 
Program „Mój trener” w okresie wakacyjnym – boisko 

wielofunkcyjne przy ZSOI nr 5 os. Słoneczne 
SP 1 000,00 

 

dodatkowo do dziedziny na zadanie: 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

10. 
Przedszkole nr 99 os. Stalowe - remont parkietów z malowaniem sal, 

inne prace remontowe 
ZEO/P nr 99    1 000,00 

 

3. z dziedziny  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KUTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

59. 
Program „Mój trener” w okresie wakacyjnym – boisko 

wielofunkcyjne przy ZSOI nr 5 os. Słoneczne 
SP 377,00 

 

dodatkowo do dziedziny na nowe zadanie: 

 

B) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELRŃCÓW, 

SKWERÓW 

 Jednostka 

realizująca 
Kwota 

10. Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej (czołg) os. Górali ZZM 377,00 

 

§ 8 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVII/431/17 z dnia 29 lipca 2017 w następujący sposób: 

1. z dziedziny  



B) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELRŃCÓW, 

SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM 1 000,00 

 

dodatkowo do dziedziny na nowe zadanie: 

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSJAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. Montaż poręczy na schodach przy bl nr 6 os. Centrum B  ZIKiT 1 000,00 

 

§ 9 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXVI/355/16 z dnia 14 lipca 2016 w następujący sposób:                    

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

4. Dofinansowanie zakupu samochodu dla SM Oddział III Nowa Huta SMMK  3 922,00 

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadanie:    

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

6.  
Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział III Nowa Huta – zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowania 
SMMK      3 922,00 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący                                                              

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.                                                                                         

 


